Svarregistrering engelsk FP10 december 2016

Navn:

Skole:

Klasse:

Samlet:

Sprogbrug: Fri skr.:

Alle ord i item 1-20 skal vare stavet korrekt. Stort/lille begyndelsesbogstav accepteres.

1 a

2 and

3 in

4 or

5 a

6 v

7 if

8 than

9 SO

10 v

11 supplying, to supply
12 sparsely

13 population, populace
14 expensive

15 reliable

16 architecture

17 contemporaries
18 seasonal

19 initially

20 fundamental

21 decades

22 deprived

23 neglected

24 adamant

25 humiliating

26 comprehensive
27 appreciative

28 awarded

29 resolved

30 envisage




